[image: image1.png]

Закрытое акционерное общество «ИНКОМхран»

Специализированный регистратор

462403, Оренбургская обл., г.Орск, ул. Краматорская 2б., Тел (35372)6-52-52, факс 6-48-45,  E-mail: inkomhran@dialogm.ru

Исх. №  от

на    №  от

Уведомление

об отвержении дела

В настоящем уведомлении далее по тексту:

1
Регистратор

2
Эмитент
Регистрационный №  от , выдано:
Юридический адрес:

3
Ценные бумаги
Код государственной регистрации выпуска:

Категория:

Номинал:

Согласно акта приема – передачи документов Регистратор  открыл дело № , в которое вошли следующие документы:

№

п/п
Наименование

документа
Номер и дата

Документа
Комментарий

Номер счета
Лицо

Настоящим уведомляем, что дело №  не может быть исполнено по причине: .

Отвергнуты все поручения, запланированные к выполнению в деле и в реестр владельцев именных ценных бумаг  внесены следующие записи:

№
№ записи в регистрационном журнале
Наименование поручения на выполнение действий в реестре
Описание произведенных действий

Держатель реестра:

Местонахождение:

Телефон:
факс:

Номер госрегистрации:
дата:

Орган регистрации:

Номер лицензии:
дата выдачи:
дата окончания действия:

Место выдачи:

Уполномоченное лицо регистратора:

/______________________/

_992160018